Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2019г. № 367

с. Сямжа

О внесении изменений в постановление
администрации  Сямженского муници-
пального района от 13.07.2018г. № 369

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в состав общественной комиссии для проведения оценки пред-
ложений граждан о включении дворовых и общественных территорий в муници-
пальную программу «Формирование современной городской среды на террито-
рии сельского поселения Сямженское Сямженского муниципального района на
2018 – 2022 годы» (далее – Комиссия), утверждённой   постановлением  админи-
страции  Сямженского муниципального района от 13.07.2018г. № 369 «О созда-
нии общественной комиссии в рамках проекта «Формирование современной  го-
родской среды» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии Смолякова Андрея Николаевича;
1.2. Ввести в состав Комиссии Макарову Ирину Николаевну  – главного

редактора-директора  АНО «Редакция газеты «Восход»*.
1.3. Ввести в состав Комиссии Кондрашова Сергея Анатольевича – заве-

дующего  отделом мобподготовки, по делам гражданской обороны  и чрезвы-
чайным ситуациям администрации района;

1.4. Ввести в состав Комиссии Журавлева Владимира Сергеевича - руко-
водителя группы ГИБДД ОП по Сямженскому району МО МВД России "Верхо-
важский", старшего лейтенанта полиции (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Сямженского муниципального района http://www.сямженский-
район.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Сямженского
муниципального района                                                  Н. Н. Иванов